¥219,848

大阪市北区天神橋２丁目４番１７号

門脇司法書士事務所
司法書士 門脇憲一 司法書士 髙橋伸明

ＴＥＬ 06-6358-5502
ＦＡＸ 06-6358-5509

見 積 書
 印紙税法第５条別表

 １の１７の規定により

大阪府空手道連盟 御中 非課税

令和 ４年 ８月 １８日 下記のとおり見積り致します。

区分 種別 報酬額 登録免許税又は印紙税

 法人設立登記 ¥28,000 ¥60,000

手 定款認証手続・謄本発行 ¥18,000 ¥52,000

続 定款作成 ¥18,000 ¥0

の 附属書類作成 ¥15,000 ¥0

代 法人印届出、カード発行 ¥5,000 ¥0

理 印鑑証明書 ¥1,000 ¥450

・ 履歴事項全部事項証明書 ¥1,000 ¥600

書 出張費・通信費等 ¥10,000 ¥0

類 特別出張費 ¥10,000 ¥0

の

作

成

等

小 計 ① ¥106,000 ② ¥113,050

合計①＋② ③ ¥219,050

消費税①×１０／１００ ④ ¥10,600

源泉徴収税額（①－１０，０００）×１０．２１／１００ ⑤ ¥9,802

差引受領額③＋④ー⑤ ⑥ ¥219,848

備考 更新料として２年ごとに４万円が必要です。

大阪シティ信用金庫 城東支店

普通預金口座番号 8052009
カドワキケンイチ

口座名義 門 脇 憲 一